Å t

I; ¡ t
6,lf 't

'!. \

ç:,.

TERMO DE CANCELAMENTO

coNcoRRÊNclA N'. 009.2023 - CP

OBJETO: CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA EXECUçAO DOS SERVIçOS DE

coLETA, TRANSpoRTE E DESTTNAçÃo FINAL Do-S RESÍDUoS sÓLlDos
DoMIcILIARES E coMERCIAIS, COLÉTA ENTULHO E RESÍ DUOS URBANOS,

VARRçÃo MANUAL, cAPtNA, RoçAGEM MANUAL E MEcÂNlcA, PODA, PINTURA

DE MEío F¡o E LIMPEZA MANUAL DE PRAIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

MEto AMBTENTE E URBANIsMo Do MUNIcíP¡o DE sÃo GoNçALo Do
AMARANTE/CE.

7a

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Gonçalo do Amarante/Ct,

através do Presidente o Sr. Anderson Augusto da Silva Rocha, torna público para

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da sessäo de abertura do processo

licitatório acima referido que estava marcad a para o dia 05 de Janeiro de 2024 às

0gh00min, em virtude da necessidade do julgamento das impugnações ao edital da

presente licitação apresentadas pelas empresas: Millenium Serviços Ltda.; Mourão

Rodrigues Construções e Serviços Ltda.; Construtora Monte Cristo Ltda. e Preto & Branco

Conserv Ltda. lnformamos ainda que que após o julgamento das impugnações

apresentadas será republicado o edital com a nova data da sessão de abertura.

São Gonçalo do Amarante lCE, 04 de Janeiro de 2024

AnðnnnonA å03 (ooh
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissäo Permanente de Licitação

Presidente

q

prefèitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Cear'á Rua Ivete Alcântala, no 120 - CEP: 62,670'000 - São Gonçalo

do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.656/0001-19 - CGF 06.920,237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www,saosoncalodoamarante.ce'sov.bry'